
Tischtennis-Verband Niedersachsen
2017/18

Landesliga Senioren 40 West
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.02.2018 12:00 (1)

12:00 h
 
12:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
16:00 h
 
16:00 (1)
16:00 h
 

 
 
 
 
 
 
 

TuR Eintracht Sengwarden
SV Harderberg
Halle: TuR Eintracht Seng...
TuS Sandhorst
Halle: TuR Eintracht Seng...
SV Potshausen
Halle: TuR Eintracht Seng...
TuS Eversten
Halle: TuR Eintracht Seng...
TTC Oldenburg
Halle: TuR Eintracht Seng...
SV Warsingsfehn
Halle: TuR Eintracht Seng...
TuR Eintracht Sengwarden
SV Harderberg
Halle: TuR Eintracht Seng...

TuS Eversten
TTC Oldenburg
 
SV Potshausen
 
SV Harderberg
 
SV Warsingsfehn
 
TuR Eintracht Sengwarden
 
TTC Oldenburg
 
SV Potshausen
TuS Sandhorst
 

9:1
1:9
 

5:5
 

10:0
 

0:10
 

7:3
 

7:3
 

2:8
0:10

 
Sa. 10.03.2018 15:30 t/h/v (2) TuS Eversten TTC Oldenburg 4:6
Fr. 20.04.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
TuS Sandhorst
SV Potshausen

TuR Eintracht Sengwarden
SV Warsingsfehn

10:0 NA
4:6

Sa.
 

21.04.2018
 

12:00 h
 
12:00 h
 
12:00 (1)
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
16:00 h
 
16:20 h/v
 
16:30 h/v
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Eversten
Halle: TuR Eintracht Seng...
SV Warsingsfehn
Halle: TuR Eintracht Seng...
TuR Eintracht Sengwarden
SV Harderberg
Halle: TuR Eintracht Seng...
SV Potshausen
Halle: TuR Eintracht Seng...
TuS Sandhorst
Halle: TuR Eintracht Seng...
SV Warsingsfehn
Halle: TuR Eintracht Seng...
TuS Eversten
Halle: TuR Eintracht Seng...
TTC Oldenburg
Halle: TuR Eintracht Seng...

SV Potshausen
 
TuS Sandhorst
 
SV Harderberg
SV Warsingsfehn
 
TTC Oldenburg
 
TuS Eversten
 
TuR Eintracht Sengwarden
 
SV Harderberg
 
TuS Sandhorst
 

4:6
 

1:9
 

8:2
2:8
 

4:6
 

8:2
 

7:3
 

8:2
 

1:9
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 05:19 | Seite 1 von 1


