Tischtennis-Verband Niedersachsen 2017/18

Landesliga Senioren 40 West

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.02.2018	12:00 (1)	TuR Eintracht Sengwarden	TuS Eversten	9:1
	12:00 h	SV Harderberg	TTC Oldenburg	1:9
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	12:00 h	TuS Sandhorst	SV Potshausen	5:5
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	14:00 h	SV Potshausen	SV Harderberg	10:0
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	14:00 h	TuS Eversten	SV Warsingsfehn	0:10
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	14:00 h	TTC Oldenburg	TuR Eintracht Sengwarden	7:3
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	16:00 h	SV Warsingsfehn	TTC Oldenburg	7:3
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	16:00 (1)	TuR Eintracht Sengwarden	SV Potshausen	2:8
	16:00 h	SV Harderberg	TuS Sandhorst	0:10
		Halle: TuR Eintracht Seng		
Sa. 10.03.2018	15:30 t/h/v (2)	TuS Eversten	TTC Oldenburg	4:6
Fr. 20.04.2018	20:00 (1)	TuS Sandhorst	TuR Eintracht Sengwarden	10:0 NA
	20:00 (1)	SV Potshausen	SV Warsingsfehn	4:6
Sa. 21.04.2018	12:00 h	TuS Eversten	SV Potshausen	4:6
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	12:00 h	SV Warsingsfehn	TuS Sandhorst	1:9
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	12:00 (1)	TuR Eintracht Sengwarden	SV Harderberg	8:2
	14:00 h	SV Harderberg	SV Warsingsfehn	2:8
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	14:00 h	SV Potshausen	TTC Oldenburg	4:6
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	14:00 h	TuS Sandhorst	TuS Eversten	8:2
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	16:00 h	SV Warsingsfehn	TuR Eintracht Sengwarden	7:3
		Halle: TuR Eintracht Seng		
	16:20 h/v	TuS Eversten	SV Harderberg	8:2
		Halle: TuR Eintracht Seng	-	
	16:30 h/v	TTC Oldenburg	TuS Sandhorst	1:9
		Halle: TuR Eintracht Seng		